1

证券代码：603258       证券简称：电魂网络     公告编号：2020-068

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持股份进展公告部分内容更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 07月 02日披

露了《关于持股 5%以上股东减持股份进展公告》（公告编号：2020-063）。经进一

步审查，发现因工作人员疏忽，“当前持股数量”填写错误，现予以更正，具体如

下：

更正前：

二、减持计划的实施进展

（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

集中竞价交易减持数量过半

更正后：

二、减持计划的实施进展

（二）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

集中竞价交易减持数量过半

股东名

称

减持数量

（股）

减持比

例
减持期间

减持方

式

减持价格区

间（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

郑锦栩 2,097,100 0.8588% 2020/4/22

～2020/7/1

集中竞

价交易

35.70

-57.87

88,444,265 19,998,500 8.1845%

股东名

称

减持数量

（股）

减持比

例
减持期间

减持方

式

减持价格区

间（元/股）

减持总金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

 2

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对由此给广大投资者带来的不便深

表歉意。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2020年 07 月 21日

郑锦栩 2,097,100 0.8588% 2020/4/22

～2020/7/1

集中竞

价交易

35.70

-57.87

88,444,265 19,985,000 8.1845%